

【別紙】

(下線部分は変更箇所を示しております。)

現行定款	変更案
<p>(目的)</p> <p>第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p> <p>(1) (条文省略)</p> <p>}</p> <p>(26) (条文省略)</p> <p>(新設)</p> <p>(新設)</p> <p>(新設)</p> <p>(27) (条文省略)</p>	<p>(目的)</p> <p>第2条 (現行どおり)</p> <p>(1) (現行どおり)</p> <p>}</p> <p>(26) (現行どおり)</p> <p><u>(27) 貨物利用運送事業</u></p> <p><u>(28) 倉庫業および倉庫管理業務</u></p> <p><u>(29) 自動販売機の設置</u></p> <p><u>(30)</u> (現行どおり)</p>

以上